UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh  phúc

Số: 663 /TB-SLĐTBXH Ninh Thuận,  ngày  27 tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO
 Chào cờ và sinh hoạt “Ngày pháp luật” định kỳ tháng 3 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 3624/KH-SLĐTBXH ngày 20/12/2023 của Sở Lao
động- Thương binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện sinh hoạt  “Ngày Pháp
luật năm 2024”. Thực hiện chào cờ và sinh hoạt “Ngày pháp luật” định kỳ tháng
02 năm 2024, Sở Lao động  - Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Chủ trì.

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng chuyên môn và toàn thể công
chức thuộc Sở.

2. Thời gian, địa điểm:

Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 04/03/2024, tại Hội trường Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội.

3. Tổ chức thực hiện:

- Giao đ/c Nguyễn Thị Vân Tiên, đảng viên Chi bộ 1 cơ quan Văn phòng
Sở kể chuyện tấm gương đạo đức Hồ Chí minh về chuyên đề Ngày Quốc tế phụ
nữ 8/3.

- Giao Văn phòng chuẩn bị các điều kiện cần thiết và tham mưu các nội
dung Lãnh đạo Sở chỉ đạo, triển khai tại buổi Chào cờ.

- Giao Hội đồng PBGDPL và Văn phòng Sở rà soát các nội dung phổ
biến, thông tin tuyên truyền đến toàn thể công chức trong buổi Chào cờ và sinh
hoạt “Ngày Pháp luật” tháng 03/2024.

(Kèm theo Chương trình sinh hoạt)

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và các công chức được giao
nhiệm vụ chuẩn bị nội dung và tham dự đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Công chức thuộc Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

CHƯƠNG TRÌNH
 Chào cờ và sinh hoạt “Ngày pháp luật” định kỳ tháng 3 năm 2024

 1. Chào cờ

 2. Đ/c Nguyễn Thị Vân Tiên, đảng viên Chi bộ 1 cơ quan Văn phòng Sở
kể mẫu chuyện về tấm gương đạo đức Hồ Chí minh.

3. Phổ biến, thông tin tuyên truyền một số nội dung (Hội đồng PBGDPL
phối hợp Văn phòng Sở, các phòng chuyên môn thực hiện).

4. Lãnh đạo Sở phát biểu, quán triệt và chỉ đạo một số nội dung.

5. Kết thúc.

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-28T09:58:41+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-28T09:59:00+0700